Luiz Marcos Ramires, Marcelo de Barros Ribeiro Dantas, Marcelo Henrique Galharte e Virgínia Barros Mello. Base Legal:
Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo administrativo acima identificado.

Valor: R$ 5.652,72 (Cinco mil seiscentos e cinqüenta e dois reais e setenta e dois centavos).

Vigência:12 (doze) meses a contar da data do presente instrumento.

Secretaria Municipal de Governo

33.00 – Governadoria

33.93 – Fundo Especial da Procuradoria do Município

03.92.0102.4.450 – Implementação das Ações do FEPROM